
Szczepionki  pozwalają  trwać
chorobom,  które  mogłyby
zniknąć
13 czerwca 2018
Chociaż dziki wirus polio stał się rzadki na świecie, okazuje
się, że nie wszystkie szczepionki zawierają osłabione wirusy,
co  oznacza,  że  w  niektórych  z  nich  znajdują  się  w  pełni
żywotne egzemplarze. Może to prowadzić do zakażeń polio osób
poddanych szczepieniom w ramach masowych akcji. Ostatnio z
powodu  małej  epidemii  polio  w  Syrii,  środowisko  medyczne
poddało tam szczepieniom około 355 000 dzieci.

Warto  też  zauważyć,  że  szczepionki  generalnie  zawierają
toksyczne składniki, jak również tkanki ludzkich płodów. Jest
wiele artykułów opisujących skuteczność – bądź jej brak –
szczepionek wraz z ich składem i skutkami ubocznymi.

Jest wysoce nielogiczne szczepienie setek tysięcy dzieci w
celu  zapobieżenia  tej  chorobie,  skoro  sama  szczepionka
prawdopodobnie  ją  powoduje.  Polio  przejawia  tendencję  do
rozprzestrzeniania się w krajach o niskim poziomie sanitarnym
i do zanikania, kiedy zwiększa się dostępność czystej wody i
ogólny poziom higieny.

W  roku  2014  Światowa  Organizacja  Zdrowia  (World  Health
Organization;  w  skrócie  WHO)  twierdziła,  że  polio  stanowi
globalne zagrożenie dla zdrowia, mimo iż ogólna liczba 68 przy-
padków została odnotowana głównie w Pakistanie. Wielka Farma
kontroluje WHO i dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi
nakłaniać  rządy,  w  tym  amerykański,  „do  gromadzenia
szczepionek,  których  nigdy  się  nie  wykorzysta”.

Od dziesięcioleci informuje się, że wiele dzieci zapada na
świnkę, mimo iż zostały zaszczepione przeciwko tej chorobie. W
niedawnym artykule The New York Times oznajmił, że świnka
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powraca w USA, szczególnie wśród grupy o wysokim wskaźniku
immunizacji, to znaczy wśród tych, którzy otrzymali w dzieciń-
stwie dwie dawki szczepionki przeciwko niej. Według jednego z
przedstawicieli  służby  zdrowia  cytowanego  w  The  New  York
Timesie strategią na epidemię świnki ma być podawanie trzeciej
dawki szczepionki.
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